Nulli ergo et cetera nostre protectionis et confirmationis et cetera. Si quis autem et cetera.

Datum Rome apud sanctum Petrum, XIII Kal. Februarii, anno nono.

243 (245).

Innocenz III. bestätigt dem Elekten (Johannes ?) und dem Domkapitel von Methone die vom Kardinallegaten B(enedikt) von S. Susanna festgesetzte Aufteilung der Einkünfte des Bistums, von denen der Elekt zwei und das Kapitel drei Fünftel erhalten soll. 25

(Rom, St. Peter, 1207 Januar ca. 19).

Reg. Vat. 7, fol. 140^r (Nr. 244). 30

Bréquigny, Diplomata, II/1 1044, Nr. 245 = Migne, PL, 215, 1079, Nr. 245. — Potth. Reg. 2986.

242. ¹⁾ Methone (Modon; Peloponnes, Suffr. von Patras). Der neu eingesetzte lateinische Bischof, der 1207 und 1210 erwähnt wird, ist vielleicht identisch mit Johannes, als B. bezeugt 1212—1239. Vgl. FEDALTO, *Chiesa latina*, I 432, II 157; DERS., *Domini veneziani*, 69. 35

²⁾ Wilhelm (I.) von Champlitte, Sohn Odos (I.) von Champlitte, Vizegraf von Dijon, eroberte im Gefolge Bonifaz' von Montferrat 1204/1205 den Peloponnes, Fürst von Achaia (Morea) 1205—1209. Vgl. LONGNON, *Empire*, 72—75; LONGNON, *Compagnons*, 210—212.

³⁾ S. Br. IX 100 Anm. 2.

Eisdem¹⁾.

Solet^{a)} annuere et cetera usque impertiri. Cum igitur dilectus filius B(enedictus), tituli sancte Susanne presbiter cardinalis, apostolice sedis legatus²⁾, sicut ex parte vestra fuit propositum coram nobis, duxerit statuendum, ut
 5 de terris, hominibus, vineis, ortis, olivetis, casalibus, decimis, possessionibus et aliis redditibus ecclesie vestre tu, fili electe, duas, vos vero canonici tres partes percipere debeatis, nos vestris postulationibus gratum tribuentes assensum statutum ipsum, sicut provide factum est et a vobis sponte receptum, auctoritate apostolica co(nfirmamus) et presentis scripti p(atrocinio) c(om-
 10 munimus).

Nulli ergo et cetera nostre confirmationis et cetera. Si quis autem et cetera.

Datum ut^{b)} in alia^{b)}.

244 (246).

15 *Innocenz III. erlaubt dem Elekten (Johannes ?) und dem Kapitel von Methone, die Einkünfte vakanter Pfründen, deren Vakanz jedoch die zulässige Zeit nicht überschreiten soll, zum gemeinen Nutzen zu verwenden.*

(Rom, St. Peter, 1207 Januar ca. 19).

Reg. Vat. 7, fol. 140^r (Nr. 245).

20 *Bréquigny, Diplomata, II/1 1044, Nr. 246 = Migne, PL, 215, 1079, Nr. 246. — Poth. Reg. 2987.*

Eisdem¹⁾.

Iustis petentium desideriis et cetera usque postulationibus inclinati, presentibus vobis litteris indulgemus, ut quamdiu prebendam aliquam in ecclesia vestra vacare contigerit, fructus ipsius in communes usus libere convertatis, ita tamen, ut hac occasione ultra legitimum tempus prebenda non vacet²⁾.